

مورخ ۹۰/۳/۸

کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه با حضور اعضای شرکت کننده روز یکشنبه مورخ ۹۰/۳/۸ تشکیل و پس از بحث پیرامون موارد مطروحه تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید.

۱- پیشنهادیه تحقیقاتی آقای دکتر محسن حمید پور با عنوان شناسایی جهش های اگزون ۲۸ در بیماران مبتلا به بیماری ون ویلبراند نوع M,2A,2B۲ بیماران مراجعه کننده به سازمان انتقال خون ایران از دانشکده پیراپزشکی مطرح و با سقف بودجه ۷۸/۵۰۰/۰۰۰ ریال مورد تصویب قرار گرفت. کد پژوهشیار: ۷۴۷۰

۲- پیشنهادیه تحقیقاتی آقای دکتر عزالدین مهاجرانی با عنوان تجهیز و راه اندازی مرکز ملی کنترل کیفیت لیزر های پزشکی و بکارگیری آنها بر اساس مقررات ملی و بین المللی از مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی مطرح و با توجه به ماهیت غیر پژوهشی پیشنهاد تحقیقاتی طرح موضوع در کمیته اجرایی و جاهت قانونی ندارد. کد پژوهشیار: ۱۴۹-۷۶۷

۳- پیشنهادیه تحقیقاتی خانم الهه عینی و آقای دکتر حمید سوری با عنوان تعیین اولویت های پژوهشی شبکه تحقیقاتی پیشگیری از مصدومیت و تروما از مرکز تحقیقات ارتقاء ایمنی و پیشگیری از مصدومیتها مطرح و با سقف بودجه ۶۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال که از وزارت بهداشت تامین می شود تصویب شد. کد

پژوهشیار: ۱۴۰-۷۷۳

۴- پیرو جلسه ۲۴۳ کمیته اجرایی شورای پژوهشی مورخ ۹۰/۱/۲۸، پیشنهادیه تحقیقاتی خانم ها دکتر فرزانه نقیبی و سمیه اسماعیلی با عنوان جستجوی اثر ضد

مورخ ۹۰/۳/۸

مالاریایی گیاهان مورد استفاده در طب سنتی ایران با استفاده از روش مهار هم زدایی از مرکز تحقیقات طب سنتی و مفردات پزشکی مطرح و با سقف بودجه ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال مورد تصویب قرار گرفت. کد پژوهشیار: ۷۲۹۰

۵- پیشنهادیه تحقیقاتی خانم دکتر فریبا عرب گل با عنوان ارزیابی تاثیر مداخلات درمانی در کاهش مشکلات روانپزشکی کودکان آزار دیده مراجعه کننده به بیمارستان امام حسین از معاونت امور بهداشتی مطرح و با سقف بودجه ۱۲۷ میلیون ریال که از سازمان بهداشت جهانی تامین می شود تصویب شد.

۶- پیشنهادیه تحقیقاتی خانم دکتر فریبا عرب گل با عنوان طرح پایلوت شناسایی موارد کودک آزاری و انجام مداخلات پیشگیرانه و درمانی مراجعه کننده به بیمارستان امام حسین از معاونت امور بهداشتی مطرح و با سقف بودجه ۴۰۰ میلیون ریال که از سازمان بهداشت جهانی تامین می شود تصویب شد.

۷- پیشنهادیه تحقیقاتی خانم دکتر فریبا عرب گل با عنوان اجرای طرح دستورالعمل مراقبت و رفتار با کودک و نوجوان در مرکز روانپزشکی اطفال بیمارستان امام حسین از معاونت امور بهداشتی مطرح و با سقف بودجه ۱۶۶ میلیون ریال که از سازمان بهداشت جهانی تامین می شود تصویب شد.

۸- درخواست افزایش اعتبار طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین حسینیان مقدم با عنوان: تدوین و اجرای پایلوت شبکه هشدار سوء مصرف مواد از بیمارستان لقمان مطرح و با افزایش بودجه طرح به میزان ۷۵/۶۰۰/۰۰۰ ریال مشروط به تامین اعتبار توسط وزارت بهداشت موافقت شد. (کد طرح ۱۵۵۰)

مورخ ۹۰/۳/۱

۹- درخواست افزایش اعتبار طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدحسین حیدری با عنوان: مطالعه پروتئومیکی سرم بیماران مبتلا به آتکسیای نخاعی - مخچه ای با وراثت اتوزومال غالب با تنوع فنوتیپی در یک خانواده بزرگ ایرانی از دانشکده پیراپزشکی مطرح و مقرر شد مجری محترم ریز قیمت کالاهای افزایش قیمت یافته را به مدیریت پژوهشی ارسال نماید. (کد طرح ۱۵۰۵)

۱۰- درخواست تمدید مهلت طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید اسماعیل حسن پور با عنوان: بررسی بازسازی یک مرحله ای تاندون خم کننده انگشتان با استفاده از تاندون خم کننده سطحی از مرکز تحقیقات بیمارستان ۱۵ خرداد مطرح و با تمدید مهلت به مدت ۶ ماه موافقت شد. (کد طرح ۱۴۷۶)

۱۱- دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا ابوفاضلی با عنوان: بررسی تاثیر و کارایی فرآیند PEGylation در بهبود محلولیت و زیست سازگاری نانوتیوب های کربنی در محیط های زیستی از مرکز تحقیقات نانو تکنولوژی پزشکی و مهندسی بافت مطرح و مورد تایید قرار گرفت (کد طرح ۱۵۱۵)

۱۲- دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی رمضانخانی با عنوان: بررسی وضعیت شاخص های برنامه تغذیه کودکان زیر ۶ سال و مادران باردار در سال ۸۸ از معاونت بهداشتی مطرح و مورد تایید قرار گرفت. (کد طرح ۱۵۵۳)

۱۳- درخصوص کنفرانس منطقه ای ثبت سرطان و زیر ساخت های برنامه جامع کنترل سرطان در اواخر بهمن ماه سال ۱۳۹۰ به ریاست آقای دکتر محمد رضا رزاقی و دبیری آقای دکتر علیرضا موسوی جراحی در صورت بین المللی بودن با حمایت مالی روزانه ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (بیست میلیون ریال) موافقت گردید.

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۲۴۶

مورخ ۹۰/۳/۱

۱۴- در مورد چهارمین همایش ملی و دومین کنگره بین المللی بارداری ایمن در تاریخ ۲۶ لغایت ۲۸ بهمن ماه سال ۱۳۹۰ به ریاست آقای دکتر محمد رضا رزاقی و دبیری خانم ناهید خدا کرمی در صورت بین المللی بودن با حمایت مالی روزانه ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (بیست میلیون ریال) موافقت گردید.

این صورتجلسه در ۱۴ بند تهیه و تنظیم گردید.

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۲۴۶- مورخ ۹۰/۳/۸

دکتر حسین گودرزی معاون پژوهشی دانشکده پزشکی	دکتر سید محمد رضا صفوی رئیس م. ت دندانپزشکی	دکتر احمدرضا فرسار عضو منتخب
دکتر افشین زرقي معاون پژوهشی دانشکده داروسازی	دکتر فرشاد اخوتیان قائم مقام معاونت پژوهشی دانشکده توانبخشی	دکتر مصطفی رضایی طاویرانی مدیر امور پژوهشی دانشگاه
دکتر صالح زاهدی اصل معاون پژوهشی پژوهشکده غدد	دکتر محمد رضا سهرابی مدیر روابط دانشگاهی، امور بین الملل و سمینارها	دکتر ژاله رجوی عضو منتخب
دکتر لطیف گچکار معاون پژوهشی م. ت عفونی گرمسیری	دکتر الهه وحید دستجردی معاون پژوهشی دانشکده دندانپزشکی	دکتر سید داود منصوری معاون پژوهشی پژوهشکده سل
دکتر یداله محرابی مدیر پژوهشی دانشکده بهداشت	دکتر معصومه سیمبر معاون پژوهشی دانشکده پرستاری و مامایی	دکتر حسن ارگانی عضو منتخب
دکتر جباری مدیر پژوهشی دانشکده سلامت	دکتر سمیه اسماعیلی معاون پژوهشی آموزشی دانشکده طب سنتی	دکتر سید امیر محمد مرتضویان سرپرست کمیته پژوهشی دانشجویان
دکتر حمید مقدسی معاون پژوهشی دانشکده پیراپزشکی	دکتر مرتضی عبداللهی معاون پژوهشی انستیتو تحقیقات تغذیه ای و صنایع غذایی کشور	